
UCHWAŁA NR XIV/19/2020

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego w sprawie
prowadzonych postępowań administracyjnych

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 229 pkt 4 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 31 stycznia 2020 roku (data wpływu do Starostwa
Powiatowego 03.02.2020 r.) na Starostę Koneckiego w sprawie prowadzonych
postępowań administracyjnych, uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn
wskazanych w uzasadnieniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
w Końskich i zobowiązuje się do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia

skargi.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbignie~CZYk



UZASADNIENIE

W dniu 3 lutego 2020 roku do Rady Powiatu w Końskich wpłynęła skarga
na Starostę Koneckiego w sprawie prowadzonych postępowań administracyjnych
oraz przekazanych informacji do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Końskich .

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym, skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu się

ze skargą uznała, że w przedmiotowej sprawie należy zwrócić się o złożenie wyjaśnień

przez StarostęKoneckiego.
Komisja na podstawie wyjaśnień Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami ustaliła:

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Końskich, w związku

z prowadzonym postępowaniem w sprawie udzielenia pozwolenia na użytkowanie

zbiornika na ścieki zlokalizowanego na terenie posesji w Stąporkowie przy ulicy
Piłsudskiego 76, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 4320, pismem znak PINB.7149
35/03 z dnia 18.02.2004 r. zwrócił się do Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami z wnioskiem o udzielenie informacji czy Starostwo Powiatowe
w Końskich prowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie zmiany przebiegu granic
działki nr 4320 lub sąsiednich działek. W odpowiedzi Geodeta Powiatowy pismem z dnia
26 .02.2004 r. znak: GN.7430-8-39-21/01-03 poinformował o toczącym się postępowaniu

administracyjnym, cyt. "Na wniosek
było prowadzone postępowanie administracyjne o wprowadzenie zmian

w ewidencji gruntów m. Stąporków w odniesieniu do działek nr 4316, 4320, 4324, 4328,
które zostało zakończone decyzją odmowną z dnia 30.12.2003 r. znak: GN. 7430-8-39
21/01-03 (. ..). Decyzja ta została zaskarżona przez. do organu II instancji
i dlatego całość akt sprawy przesłano w dniu 20.01 br. do Wojewódzkiego Inspektora
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Kielcach celem rozpatrzenia. "

Pan w skardze dokonał swobodnej interpretacji treści decyzji
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Końskich znak: PINB.7149-35/03
z dnia 08.03 .2004 r. (kopia załączona przez skarżącego). Tymczasem w uzasadnieniu tej
decyzji Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wskazał, że cyt. "Zarówno Sąd

Rejonowy w Końskichjak i Starostwo Powiatowe w Końskich stwierdziły. że nie prowadzą
postępowań mających znaczący wpływ na rozstrzygnięcie przedmiotowej sprawy. }}

Wobec wskazanych okoliczności Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Uchwałą

Nr VI/3/2020 z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie zaopiniowania skargi wypracowała

opinię o uznaniu skargi za bezzasadną w związku z tym, iż zarzuty podnoszone
w przedmiotowej skardze są bezprzedmiotowe.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.


